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Wizyta przedstawicieli służb migracyjnych i granicznych z
Socjalistycznej Republiki Wietnamu
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05.12.2022

W dniach 28.11 – 02.12.2022 r. Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG
w Lubaniu gościł przedstawicieli służb migracyjnych i granicznych z
Socjalistycznej Republiki Wietnamu.

Pobyt gości wiązał się z uczestnictwem w zorganizowanych przez Zakład ds.
Cudzoziemców OSS SG w Lubaniu warsztatach z zakresu eskortowania nielegalnych
migrantów do krajów pochodzenia.

Tematyka przedsięwzięcia obejmowała m.in. takie zagadnienia jak:

organizacja przeprowadzania doprowadzeń cudzoziemców drogą lotniczą,

użycie środków przymusu bezpośredniego podczas eskortowania cudzoziemców
drogą lotniczą,

ochrona praw człowieka i monitoring powrotów cudzoziemców,

komunikacja w języku angielskim podczas wykonywania doprowadzeni
cudzoziemców drogą lotniczą,

przejęcia cudzoziemca przez funkcjonariuszy wyznaczonych do realizacji
doprowadzenia drogą lotniczą,

zasady udzielania pierwszej pomocy na pokładzie statku powietrznego.

Celem spotkania była także wymiana doświadczeń służących poznaniu specyfiki pełnienia
służby w obu krajach, podzielenie się dobrymi praktykami dotyczącymi stosowania
wysokich standardów i innowacji w zakresie realizacji zadań w ochronie granicy
państwowej, a także rozwijanie przyjaznych relacji. Było to kolejne szkolenie
dedykowane gościom z Wietnamu. Dzięki nowej bazie szkoleniowej z symulatorem
statku powietrznego nasz Ośrodek angażuje się w przedsięwzięcia na forum
międzynarodowym.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Podsumowując pobyt delegacji wietnamskich funkcjonariuszy, płk SG Mariusz Ceckowski
wręczył uczestnikom warsztatów certyfikaty o ukończeniu szkolenia, podziękował za
współpracę i wyraził nadzieję na jej owocne kontynuowanie.

 

Przedsięwzięcie współfinansowane było z funduszu Azylu, Migracji i Integracji, projekt
2/9-2018/BK-FAMI pt. „Wzmocnienie współpracy z Państwami Członkowskimi oraz
Państwami Trzecimi w zakresie identyfikacji i powrotów – część  II
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